

単 価 合 意 書

令和6年7月3日に契約したR5西湘海岸第5潜水突堤作業基盤整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月10日

発注者 住所 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央2-18-1

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局京浜河川事務所長 佐々木 昇平

受注者 住所 東京都中央区日本橋堀留町一丁目5番9号

氏名 株式会社吉田組東京支店 取締役支店長 井上 洋祐

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
突堤・人工岬		式	1		101,086,092	
根固め工		式	1		28,683,270	
根固めブロック工		式	1		28,683,270	
根固めブロック積み・運搬・据付け 仮置ヤード～施工箇所	無筋ブロック 15 t 運搬距離L=0.7km 陸上設置	個	144	186,883	26,911,152	
根固めブロック積み・運搬・据付け 仮置ヤード～施工箇所	無筋ブロック 15 t 運搬距離L=0.7km 水中設置	個	9	196,902	1,772,118	
工事用道路整備工		式	1		50,504,993	
袋詰玉石工		式	1		50,504,993	
掘削 中詰材採取	岩塊・玉石 オープンカット 押土無 障害 無 5,000m3未満	式	1		1,023,600	
袋詰玉石製作	4t型(強化型)	袋	917	34,006	31,183,502	
袋詰下石運搬・据付	4t型(強化型)	袋	917	13,707	12,569,319	
袋詰玉石製作	4t型(長期性能型)	袋	68	23,894	1,624,792	
袋詰玉石運搬・据付	4t型(長期性能型)	袋	68	13,707	932,076	
敷砂利	C-40 敷厚 200mm	式	1		2,972,294	
有料道路利用料		式	1		199,410	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		5,849,287	
構造物取壊し工		式	1		5,849,287	
袋詰玉石撤去	4t型	袋	288	2,587	745,056	
袋詰玉石運搬荷卸	4t型 積込含む	袋	288	9,774	2,814,912	
根固めブロック撤去	5t型 C	個	10	2,575	25,750	
根固めブロック撤去	5t型 F	個	43	2,575	110,725	
根固めブロック撤去	6t型 B	個	35	2,575	90,125	
根固めブロック撤去	6t型 G	個	7	2,575	18,025	
根固めブロック撤去	8t型 A	個	93	2,575	239,475	
根固めブロック撤去	15t型 陸上撤去・仮置き	個	122	5,541	676,002	
根固めブロック撤去	15t型 水中撤去・仮置き	個	31	12,321	381,951	
根固めブロック運搬	2.5tを超え5.5t以下	個	53	1,708	90,524	
根固めブロック運搬	5.5tを超え11.0t以下	個	135	2,101	283,635	
根固めブロック荷卸	2.5tを超え5.5t以下	個	53	1,734	91,902	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根固めブロック荷卸	5.5tを超え11.0t以下	個	135	2,083	281,205	
仮設工		式	1		16,048,542	
工事用道路工		式	1		10,368,080	
覆工板[仮橋・仮栈橋]	設置・撤去	m2	1,090	9,512	10,368,080	
ヤード整備工		式	1		332,815	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		332,815	
交通管理工		式	1		5,347,647	
交通誘導警備員		式	1		5,347,647	
直接工事費		式	1		101,086,092	
共通仮設費		式	1		25,234,438	
共通仮設費		式	1		15,862,161	
運搬費		式	1		8,286,161	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		2,350,986	
仮設材運搬費		式	1		4,451,341	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業船等えい航費		式	1		1,483,834	
準備費		式	1		6,597,576	
繋船費		式	1		6,597,576	
現場環境改善費（率計上）		式	1		978,424	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,372,277	
純工事費		式	1		126,320,530	
現場管理費		式	1		32,300,183	
工事原価		式	1		158,620,713	
一般管理費等		式	1		25,379,287	
工事価格		式	1		184,000,000	
消費税相当額		式	1		18,400,000	
工事費計		式	1		202,400,000	